
UCHWAŁA NR XXXVIII/349/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Księdza Marmo 13c

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na wynajęcie zabudowanej nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Księdza Marmo 
13c, oznaczonej jako działka nr ew. 121 w obr. 33, o powierzchni 0,1402 ha, na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 2F96E113-C277-413F-848F-62AA9A6DE9DD. Podpisany Strona 1




